
ZARZĄDZENIE  

WOJEWODY POMORSKIEGO 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Programu Współpracy Wojewody 

Pomorskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2021-2025” 

Na podstawie art. 5b ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (j. t. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) w związku z 

art. 13 ust. 1 i art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) zarządza się, co 

następuje:  

§ 1. Przyjmuje się „Wieloletni Program Współpracy Wojewody Pomorskiego z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2021-2025”, stanowiący 

załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się dyrektorów Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Gdańsku  oraz kierowników rządowej administracji zespolonej w województwie 

pomorskim do wdrażania i stosowania Programu, o którym mowa w § 1, zgodnie z 

zakresem działania. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Biuletynu 

Informacji Publicznej Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WOJEWODA POMORSKI 

Dariusz Drelich 

 


	ZARZĄDZENIE
	w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Programu Współpracy Wojewody Pomorskiego
	z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2021-2025”

	Dariusz Drelich

